
Bunkā sadejos tautas deju kolektīvi

Publicēts: 10.03.2025.

Sestdien, 15. martā, pulksten 18.00 Bunkas kultūras namā sadejos starpnovadu tautas deju kolektīvi koncertā “Ar dancīti laiku

vedu”, kopā pulcējot vairāk kā 170 dalībniekus.

Koncertā uz deju skatuves sadejos 8 deju kolektīvi no Dienvidkurzemes novada, Druvas (Saldus novads), Iecavas (Bauskas novads)

un Liepājas pilsētas.

Pasākumā izdejos gan vairākas IX Vidējās paaudzes dejotāju svētku, kas norisināsies 24. maijā Salaspilī, repertuāra dejas, gan

kolektīviem tuvas un zināmas, kā arī pavisam jaunas dejas.

“Koncerts ir kļuvis par neatņemamu dejotāju kopā sanākšanas tradīciju, kas aizsākusies 2014. gadā Priekules novadā un turpinās

ar Dienvidkurzemē. Zīmīgi šogad ir tas, kas esam atgriezušies vietā, kur šis koncerts notika pirmo reizi – Bunkā. Tāpēc aicinām

ikvienu atbraukt uz Bunku un būt kopā ar mums – dejotājiem!” aicina koncerta organizatore un VPDK “Duvzare” vadītāja Inga

Leive – Levite.

Lielkoncertā piedalīsies VPDK “Duvzare”, VPDK “Lindale”, VPDK “Kurzemnieks”, VPDK “Iecava”, VPDK “Druva”, JDK “Jumītis”, JDK

“Vaiņode” un VPDK “Rucavietis”.

Šobrīd vidējās paaudzes deju kolektīvi gatavojas IX Vidējās paaudzes dejotāju svētku deju kolektīvu koprepertuāra pārbaudes

skatei Liepājā, kas norisināsies 13. aprīlī, un IX Vidējās paaudzes dejotāju svētkiem Salaspilī.

https://www.dkn.lv/lv


Saistītas tēmas

Koncerts  Kultūra  Tautas deju kolektīvi

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/bunka-sadejos-tautas-deju-kolektivi

Ieeja koncertā bez maksas.

https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B3188%255D=3188
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B5283%255D=5283
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B6927%255D=6927

	Bunkā sadejos tautas deju kolektīvi
	Saistītas tēmas

